Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA16 MAGGIO 2021 GULLY - H-PAREGG. SBK1 G9 160521
Laptimes
2) 17:26:55.446  01:47.434  35- PALLADINO MASSIMILIAN 4) 17:29:55.383  01:40.574
1- ZAVAGLIA ROCCO-OVER 50 3) 17:28:42.691  01:47.245  Giro Oradel giorno  Tempo Giro 5) 17:31:36.537  01:41.154
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 17:30:29.404  01:46.713 1) 17:24:42.112  01:39.690 6) 17:33:18.529  01:41.992
1) 17:24:56.203 ~ 01:43.835 5) 17:32:17.667  01:48.263 2) 17:26:21.166  01:39.054 7) 17:35:00.263  01:41.734
2) 17:26:39.792  01:43.589 6) 17:34:04.994  01:47.327 3) 17:28:00.426  01:39.260 8) 17:36:41.179  01:40.916
3) 17:28:23.867 01:44.075 4) 17:29:39.113 01:38.687 9) 17:38:22.666 01:41.487

4) 17:30:08.080 01:44.213 16 - VALSECCHI LAZZARO

5) 17:31:17.392 01:38.279
5) 17:31:52.430 01:44.350 Giro Ora del giorno Tempo Giro

6) 17:32:56.454 01:39.062 ‘76 - DE STEFANO CLAUDIO

6) 17:33:37.245 01:44.815 1) 17:24:42.638 01:40.025 7) 17:34:35.782 01:39.328 Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 17:35:21.958 01:44.713 2) 17:26:22.980 01:40.342 8) 17:36:15.671 01:39.889 1) 17:24:51.760 01:41.822
8) 17:37:06.530 01:44.572 3) 17:28:02.052 01:39.072 9) 17:37:56.970 01:41.299 2) 17:26:33.221 01:41.461
9) 17:38:51.787 01:45.257 4) 17:29:41.191 01:39.139 3) 17:28:14.404 01:41.183
5) 17:31:19.979 01:38.788 38 - SAVARESE DOMENICO 4) 17:29:54.263 01:39.859
8- CRISTINI GIANPAOLO 6) 17:32:50.240  01:39.261  Giro Oradelgioo  TempoGiro  5) 17:31:34.846  01:40.583
Giro Ora del giomo  Tempo Giro 7) 17:34:38.998  01:39.758 1) 17:25:07.130  01:46.683
1) 17:24:42.913 01:38.967 8) 17:36:18.463 01:39.465 2) 17:26:51.147 01:44.017 ‘82 - TOSETTO MARCO
2) 17:26:22.407 01:39.494 9) 17:37:58.540 01:40.077 3) 17:28:34.238 01:43.091 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:28:00.219 01:37.812 4) 17:30:17.375 01:43.137 1) 17:25:08.561 01:48.473
4) 17:29:37.604 01:37.385 21 - BACCINO SIMONE PIETRO 2) 17:26:54.025 01:45.464
5) 17:31:14.934 01:37.330 Giro Ora del giorno Tempo Giro 40 - GALLEANO FABRIZIO 3) 17:28:37.690 01:43.665
6) 17:32:52.816 01:37.882 1) 17:25:06.872 01:47.464 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:30:22.022 01:44.332
7) 17:34:30.593 01:37.777 2) 17:26:51.914 01:45.042 1) 17:24:53.431 01:43.712 5) 17:32:06.652 01:44.630
8) 17:36:08.392 01:37.799 3) 17:28:36.623 01:44.709 2) 17:26:35.960 01:42.529 6) 17:33:50.409 01:43.757
9) 17:37:49.190 01:40.798 4) 17:30:23.076 01:46.453 3) 17:28:19.172 01:43.212 7) 17:35:34.159 01:43.750
4) 17:30:03.508 01:44.336 8) 17:37:19.003 01:44.844
9 - CREVENNA SIMONE 26 - MOZZACHIODI MANUEL

5) 17:31:48.546 01:45.038

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 17:33:33.912 01:45.366 ‘91 - BECCALOSSI ANDREA
1) 17:24:44.827 01:39.611 1) 17:24:50.635 01:42.550 7) 17:35:17.024 01:43.112 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 17:26:23.499 01:38.672 2) 17:26:31.821 01:41.186 8) 17:37:00.964 01:43.940 1) 17:25:03.638 01:45.917
3) 17:28:02.806 01:39.307 3) 17:28:12.256 01:40.435 9) 17:38:45.769 01:44.805 2) 17:26:48.354 01:44.716
4) 17:29:41.598 01:38.792 4) 17:32:42.294 04:30.038 3) 17:28:32.584 01:44.230
5) 17:31:20.636 01:39.038 5) 17:34:22.310 01:40.016 57 - LAZZARI ALBERTO 4) 17:30:16.327 01:43.743
6) 17:32:59.713  01:39.077 6) 17:36:01.640  01:39.330  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 5) 17:32:00.149  01:43.822
7) 17:34:39.301  01:39.588 7) 17:37:40.922  01:39.282 1) 17:24:47.926  01:41.705 6) 17:33:44.362  01:44.213
8) 17:36:19.060 01:39.759 8) 17:39:19.942 01:39.020 2) 17:26:28.259 01:40.333 7) 17:35:28.204 01:43.842
9) 17:37:59.289 01:40.229 3) 17:28:08.191 01:39.932 8) 17:37:11.377 01:43.173
29 - SANA CHRISTIAN 4) 17:29:47.689 01:39.498 9) 17:38:54.268 01:42.891
11 - DI PAOLO ALESSANDRO Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 17:31:27.008 01:39.409
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 17:24:55.415 01:43.808 6) 17:33:06.954 01:39.856 ‘94-AR|ENT| FABIO-OVER 50
1) 17:24:51.164 01:42.313 2) 17:26:39.325 01:43.910 7) 17:34:47.639 01:40.685 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 17:26:32.229 01:41.065 3) 17:28:23.255 01:43.930 8) 17:36:28.126 01:40.487 1) 17:25:04.549 01:46.439
3) 17:28:11.689 01:39.460 4) 17:30:06.663 01:43.408 2) 17:26:48.954 01:44.405
4) 17:29:51.647 01:39.958 5) 17:31:49.662 01:42.999 75 - MAGNANO IVANO 3) 17:28:33.070 01:44.116
5) 17:31:31.764 01:40.117 6) 17:33:33.266 01:43.604 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:30:16.817 01:43.747
7) 17:35:15.846 01:42.580 1) 17:24:51.337 01:43.568 5) 17:32:00.518 01:43.701
15- MASTRILLI MANUELE 8) 17:36:58.979  01:43.133 2) 17:26:33.071  01:41.734 6) 17:33:43.415  01:42.897
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 9) 17:38:42.360  01:43.381 3) 17:28:14.809  01:41.738 7) 17:35:27.250  01:43.835
1) 17:25:08.012 01:50.827
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Gully Racing SAS

{#I Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA16 MAGGIO 2021 GULLY - H-PAREGG. SBK1 G9 160521
Laptimes

8) 17:37:10.460 01:43.210 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 17:28:08.785 01:39.809 Giro pit veloce

9) 17:38:53.349  01:42.889 1) 17:25:08.353  01:47.163 4) 17:29:49.630  01:40.845 01:37.330 - 8 CRISTINI

2) 17:26:53.006 01:44.653 5) 17:31:29.112 01:39.482 GIANPAOLO

105 - CIRILLO DAVIDE 3) 17:28:36.768  01:43.762 6) 17:33:08.184  01:39.072 Velocit: al giro 5

. . . elocita media : 131 Km/h
Giro Ora del giormno Tempo Giro 4) 17:30:20.827 01:44.059 7) 17:34:47.981 01:39.797

1) 17:25:05.899 01:46.856 5) 17:32:04.988 01:44.161 8) 17:36:27.826 01:39.845 Inizio gara

2) 17:26:50.218  01:44.319 6) 17:33:49.061  01:44.073 9) 17:38:07.237  01:39.411 16/05/2021 17:23:00

3) 17:28:34.106  01:43.888 7) 17:35:32.241  01:43.180 Fine gara

4) 17:30:19.113  01:45.007 8) 17:37:15.721  01:43.480  181-RUBATSCHERNICO 16/05/2021 17:40:13

5) 17:32:03.828 01:44.715 9) 17:38:59.240 01:43.519 Giro Ora del giorno Tempo Giro

1) 17:24:46.369  01:40.727

111 - CRIFO" ANDREA 138 - ANGHILIERI MORRIS 2) 17:26:26.187  01:39.818
Giro Ora del giorno Tempo Giro Gjrg Ora del giorno Tempo Giro 3) 17:28:05.980 01:39.793

1) 17:24:50.411  01:42.983 1) 17:24:53.688  01:42.776 4) 17:29:45.632  01:39.652

2) 17:26:32.771  01:42.360 2) 17:26:36.377  01:42.689 5) 17:31:25.315  01:39.683

3) 17:28:14.093  01:41.322 3) 17:28:18.615  01:42.238 6) 17:33:05.033  01:39.718

4) 17:29:55.006  01:40.913 4) 17:30:01.465 01:42.850 7) 17:34:44.635  01:39.602

5) 17:31:36.345 01:41.339 5) 17:31:43.502  01:42.037 8) 17:36:24.354 01:39.719

6) 17:33:21.393 01:45.048 6) 17:33:26.203 01:42.701 9) 17:38:03.985 01:39.631

7) 17:35:03.381 01:41.988 7) 17:35:09.382 01:43.179

8) 17:36:47.036  01:43.655 8) 17:36:52.451  01:43.069  191- STEINERSILVAN

9) 17:38:30.430 01:43.394 9) 17:38:36.657 01:44.206 Giro Ora del giorno Tempo Giro

1) 17:24:51.602 01:42.987

116 - MACCAGNOLA LUCA 141 - PERRI GABRIELE 2) 17:26:34.301  01:42.699
Giro Oradelgiorno  TempoGiro  Gijrg Oradel giorno  Tempo Giro 3) 17:28:16.053  01:41.752
1) 17:25:07.757  01:47.765 1) 17:24:47.507  01:42.113 4) 17:29:58.473  01:42.420
2) 17:26:52.530  01:44.773 2) 17:26:27.869  01:40.362 5) 17:31:41.127  01:42.654
3) 17:28:37.302  01:44.772 3) 17:28:08.013  01:40.144 6) 17:33:23.601  01:42.474
4) 17:30:23.534  01:46.232 4) 17:29:53.794  01:45.781 7) 17:35:04.908  01:41.307
5) 17:32:09.553 01:46.019 5) 17:31:38.189 01:44.395 8) 17:36:46.408 01:41.500
6) 17:33:54.152 01:44.599 6) 17:33:21.009 01:42.820 9) 17:38:27.691  01:41.283
7) 17:35:38.605  01:44.453
8) 17:37:22.535 01:43.930 145 - GIOITTA SIMONE 196 - MARCO BISIO-OVER 50
9) 17:39:07.733 01:45.198 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:25:09.040  01:48.256 1) 17:24:49.921  01:42.796
118 - BERNONI FRANCESCO 2) 17:26:55.922  01:46.882 2) 17:26:29.917  01:39.996
Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 3) 17:28:41.333  01:45.411 3) 17:28:09.093  01:39.176
1) 17:24:52.502 01:41.909 4) 17:30:26.661 01:45.328 4) 17:29:50.073 01:40.980
2) 17:26:34.469 01:41.967 5) 17:32:13.597 01:46.936 5) 17:31:29.674 01:39.601
3) 17:28:16.206 01:41.737 6) 17:33:59.420 01:45.823 6) 17:33:08.718  01:39.044
4) 17:29:56.981  01:40.775 7) 17:35:44.386 01:44.966 7) 17:34:48.288 01:39.570
5) 17:31:38.431  01:41.450 8) 17:37:28.609  01:44.223 8) 17:36:28.746  01:40.458
6) 17:33:20.652 01:42.221 9) 17:38:09.588 01:40.842

7) 17:35:01.829 01:41.177 176 - MANTEGAZZA MARCO

8) 17:36:42.767 01:40.938 Giro Ora del giorno Tempo Giro
9) 17:38:24.222 01:41.455 1) 17:24:49.042 01:42.412
2) 17:26:28.976 01:39.934

119 - VIOLI LUCA
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